forma en el presente aviso con fines informativos tendrán el significado que se les atribuye a los mismos 
en el Contrato de Fideicomiso y en la sección “I. Información General – 1. Glosario de Términos y 
Definiciones” del Prospecto.  

MONTO DE LA SÉPTIMA EMISIÓN ADICIONAL DE CERTIFICADOS SERIE A: 

$319,999,996.88 (TRESCIENTOS DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 88/100 M.N.) 

FECHA DE LA SÉPTIMA EMISIÓN ADICIONAL DE CERTIFICADOS SERIE A: 3 DE DICIEMBRE 

DE 2025 

Número de Llamada de Capital: Séptima 

Fecha de inicio de la Séptima Llamada de Capital: 11 de noviembre de 2025. 

Fecha Ex-Derecho:

[...]

$0.78125 (cero Pesos 78125/100000 M.N.) 
por Certificado. 

Número de Certificados Adicionales Serie A a ser 
emitidos en la Séptima Emisión Adicional de 
Certificados Serie A: 

Hasta 409,600,000 Certificados. 

Monto de la Séptima Emisión Adicional de 
Certificados Serie A: 

Hasta $320,000,000.00 (trescientos veinte 
millones de Pesos 00/100 M.N.) 

Número de Certificados Adicionales Serie A de la 
Séptima Emisión Adicional de Certificados Serie A 
efectivamente suscritos: 

409,599,996 Certificados. 

Monto de la Séptima Emisión Adicional de 
Certificados Serie A efectivamente suscrito: 

$319,999,996.88 (trescientos diecinueve 
millones novecientos noventa y nueve 
mil novecientos noventa y seis Pesos 
88/100 M.N.) 

Total de Certificados Serie A efectivamente suscritos 
(considerando la Emisión Inicial de Certificados 
Serie A, la primera Emisión Adicional de 
Certificados Serie A, la segunda Emisión Adicional 
de Certificados Serie A, la Tercera Emisión Adicional